

FECHA	FACTURA
16 de Diciembre del 2025 08:23:10	IBBDO191844
FOLIO FISCAL	
1499DA2B-9F44-4ADF-951C-9335E90757E0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750629261923	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	CAJA PLASTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$197.41	\$197.41	
Base: 197.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$31.59									
000750629262309	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	3	BOTE BASURA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$103.45	
Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55									
000750300785961	53131627-Limpiador de manos	1	BLUMEN JL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	\$9.48
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000750300785964	53131627-Limpiador de manos	1	BLUMEN JL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	\$9.48
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000695957660446	40175307-Sillas de tubos	4	SILLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$343.97	\$1,375.86	
Base: 1,375.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$220.14									
000085005209910	56101600-Muebles para el exterior	1	MESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1,370.69	\$1,370.69	
Base: 1,370.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$219.31									

MG: TICKET No: 0361682931039536065492 TR No: 5470

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,119.83
	DESCUENTO (\$18.97)
	002-IVA 16.000000% \$496.14
	TOTAL \$3,597.00

CADENA ORIGINAL
1.1 1499DA2B-9F44-4ADF-951C-9335E90757E0 2025-12-16T09:26:10 SST060807KU0 surshOL8hj1dI7dgzoEQ+KVjLmWzhzpUWzOy531kiCreFfJ8MdXEH+tNUMlJm2qQDC3wedKA2A0vg3DBHkUMm0+FFtS8Lycwvh8njSB3KYnpNSZZf9164kBrdr2k1h5W4QDTRrmfS3cqHfX3gSmFKrjiOwonsGLDxfL9Awz1DP4qh5/P4BpdN+oHONFt+G8hjCV4Gjmb1Jr/JoXbhkeeEc1f8HtmuzRa9fgA/VFrkfb3o6KcohtLKOk/mvZZrVoWrIck2Gf/BPtcC3aaLS9ec2jqfYl0R88DbHKR0mTURqEbF8gOBBrHGID9aVbg3Y4INvIDME+gvDTSqdDOCsIktYw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
surshOL8hj1dI7dgzoEQ+KVjLmWzhzpUWzOy531kiCreFfJ8MdXEH+tNUMlJm2qQDC3wedKA2A0vg3DBHkUMm0+FFtS8Lycwvh8njSB3KYnpNSZZf9164kBrdr2k1h5W4QDTRrmfS3cqHfX3gSmFKrjiOwonsGLDxfL9Awz1DP4qh5/P4BpdN+oHONFt+G8hjCV4Gjmb1Jr/JoXbhkeeEc1f8HtmuzRa9fgA/VFrkfb3o6KcohtLKOk/mvZZrVoWrIck2Gf/BPtcC3aaLS9ec2jqfYl0R88DbHKR0mTURqEbF8gOBBrHGID9aVbg3Y4INvIDME+gvDTSqdDOCsIkt

SELLO DIGITAL DEL SAT

qTBnarN1igKTaQDNULfq6pMK0DeuPSeMw4LMfO79PHDfOhjm5nTjqs5gWR2W60qg2PUwgQvXGCx15h63iPtDL5+
KFibG5dX3BMAX0LlpmKBvaBKfKe0xDM14Bq49yigHfm/QPTz5DkYCpJHaQYdQc8toPVISNnqhgm7ElHUVaA0gIMXKw/ceAQfBQ6Cvvhmvqx0ouLpHQeo+QyMNt8jcweu0H+
MzrxAoj1lePFntoNxX0YdUcUoo7Nx7nhBTU3ogo8ofPLqubdPyC80b9MySj2fe+7a1KGq7god3uUgG99HmphOHC06SSmMKi+pcVLfQv8JW1Z9GsFeJWi3VRzEw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 50455 a 16 de Diciembre del 2025 08:23:10
Fecha y hora de certificación: 16 de Diciembre del 2025 09:26:10
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1